Baldones veselibas skréjiens 2023
2. posms (25.05.)

REZULTATI PA DISTANCEM

Provizoriskie (sacensibu dienas) - tiks precizéti (kuriem nav rez), ja redzat klidu, rakstiet info@fotofiniss.lv

S1 Meitenes (2016.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 266  Paula Pudza 11 4,4 0:43:11 948 0:02:27 0:05:21
2 279 Ksenija Visocka 10 4 0:42:45 10:41 0:02:05 0:07:12 Karaté SeNé
3 249 Lelde Mierina 9 3,6 0:42:00 11:40 0:02:15 0:07:06
4 84 Darta Freiberga 5 2 0:23:12 11:35 0:02:39 0:08:42
5 186  Elizabete VilSkérsta 5 2 0:37:16 18:37 0:05:09 0:11:11
6 1 Elina Pilipa 3 1,2 0:14:24 12:00 0:03:30 0:07:11
7 22 Paula Paegle 3 1,2 0:27:18 22:45 0:07:40 0:09:55
8 6 Alise Zogla 2 08 0:14:29 18:06 0:05:14 0:09:15

S2 Meitenes (2014.-2015.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda

1 235 Liva Mierina 17 6,8 0:43:02 6:19 0:02:12 0:02:51
2 47 Elina Steinberga 13 52 0:43:23 8:20 0:01:59 0:04:26
3 270 Emilija Mazprecniece 12 4,8 0:41:18 8:36 0:02:18 0:04:30
4 240 Kate Freiberga 12 4,8 0:41:21 8:36 0:02:20 0:04:33
5 250 Annija Pudza 12 4,8 0:42:40 8:53 0:02:22 0:06:24
6 75 Sarlote Skudra 12 4,8 0:44:04 9:10 0:02:12 0:05:11
7 9 Karlina Pilipa 11 4,4 0:43:24 9551 0:02:46 0:05:38
8 43 Elvira Vasiljeva 10 4 0:42:45 10:41 0:02:03 0:07:12 Karaté SeNe
9 218  Sarlote Reikmane 10 4 0:43:02 10:45 0:02:22 0:06:25

10 229  Anete Zane Bérzina 9 3,6 0:42:52 11:54 0:02:36 0:06:38

11 190  Alise Mikaela Pastore 7 2,8 0:36:54 13:10 0:02:40 0:07:01

12 21 Sara Reikmane 1 04 0:04:43 11:47 0:04:43 0:04:43

S3 Meitenes (2012.-2013.dz.g.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda

1 50 Anete KuleSova 17 6,8 0:44:02 6:28 0:01:50 0:03:46

2 255 Katrina Anna Elste 15 6 0:43:32 7:15 0:01:56 0:03:57 Vieglatlétikas nodala
3 210 Amélija Skudra 14 56 0:41:35 7:25 0:01:48 0:03:59

4 285 Ehza Mahotkina 14 56 0:43:15 7:43 0:02:17 0:03:55

5 100 Katrina Dakule 13 52 0:44:13 8:30 0:02:16 0:04:45 Karaté SeNe

6 81 Ance Emsina 7 2,8 0:28:23 10:08 0:02:05 0:07:11 Karaté SeNe

7 188  Elina Samilina 6 24 0:20:52 8:41 0:02:18 0:04:28 Karaté SeNe

S4 Jaunietes (2008.-2011.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 82 Dzesika Ermuiza 20 8 0:43:32 5:26 0:01:45 0:02:49 JaSanas klubs Telfas
2 193 Estere Brica 20 8 0:44:22 532 0:01:51 0:02:21
3 64 Paula Anna Vanuska 19 7,6 0:44:11 548 0:01:45 0:03:00
4 205 Beate Dilbo 18 7,2 0:44:06 6:07 0:01:56 0:03:02
5 230 Lauma Mierina 15 6 0:44:03 7:20 0:02:10 0:03:24
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6 78 Laine Estere Feldmane 11 4,4 0:43:00 9:46 0:02:18 0:04:36
7 262 leva Konrade 9 36 0:21:21 555 0:01:57 0:02:43
8 256 Estere Taurina 7 2,8 0:20:03 7:09 0:01:47 0:03:47
S5 Sievietes (1994.-2007.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 242  Luize Elizabete Persidska 18 7,2 0:43:30 6:02 0:02:11 0:02:37 Kristine Persidska
2 280 Gunita Nollendorfa 5 2 0:20:26 10:13 0:03:13 0:05:02
S6 Sievietes (1984.-1993.dz.g.), apla garums 400m
Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 286  Santa Freiberga 22 8,8 0:44:52 5:.05 0:01:52 0:02:13 Baldones pokemoni
2 289 leva Vilskéersta 20 8 0:43:46 5:28 0:02:08 0:02:19
3 269 Liene Gutmane 20 8 0:44:40 5:34 0:01:52 0:02:28
4 4 Oksana Balama 18 7,2 0:42:52 5:57 0:02:10 0:02:54
5 101 Diana Gauja 18 7,2 0:43:53 6:05 0:02:08 0:02:36
6 119 Elina Kalnina 18 7,2 0:44:22 6:09 0:01:59 0:02:46
7 189  leva Zemture 15 6 0:42:39 7:06 0:02:17 0:03:11
8 94 leva Pudza 15 6 0:44:54 7:29 0:02:24 0:03:31
9 200 Inga Pikke 13 52 0:42:10 8:06 0:02:32 0:04:13
10 253 Mara Rone 10 4 0:44:25 11:06 0:03:26 0:06:51
11 265 Liene Kuznecova 8 3,2 0:42:31 13:17 0:03:05 0:19:29
12 298  Anita Antone 3 1,2 0:08:23 6:59 0:02:33 0:03:12
13 300 Maija Gavare 3 1,2 0:25:32 21:16 0:06:17 0:11:23
14 237  Katrina Zogla 2 08 0:14:21 17:56 0:05:06 0:09:15
S7 Sievietes (1974.-1983.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 291  Kristine Vilcane 21 8,4 0:44:01 514 0:01:44 0:02:19
2 113  Kristine Persidska 21 8,4 0:44:54 520 0:01:49 0:02:18
3 202 leva Tale-Stangute 20 8 0:44:17 532 0:01:53 0:02:22
4 65 Elina FriSmane-Ermuiza 17 6,8 0:43:38 6:25 0:02:18 0:02:47 Karaté SEN-E
5 114 IngaBula 16 6,4 0:44:42 6:59 0:02:20 0:03:45
6 102 Sintija Skudra 14 56 0:42:54 7:39 0:02:36 0:03:26
7 197 Beate Freiberga 11 4,4 0:44:14 10:03 0:02:18 0:05:47
8 182  Liga Pocepko 4 16 0:18:04 11:17 0:04:05 0:04:59
S8 Sievietes (1964.-1973.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 88 Zanda Karklina 23 9,2 0:44:23 4:49 0:01:44 0:02:02
2 263 Anda Taurina 15 6 0:43:41 7:16  0:02:18 0:03:18
S9 Sievietes (1954.-1963.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 19 Ineta Fogele 16 6,4 0:41:56 6:33 0:02:14 0:02:49
2 80 Dace Lice 14 56 0:42:31 7:35 0:02:47 0:03:29
3 14 Vita Geka 13 52 0:43:31 8:22 0:02:50 0:03:44
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V1 Zéni (2016.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 290 Everts Siméns 16 6,4 0:44:55 T7:01
2 67 Ri¢ards Reikmanis 12 4,8 0:44:13 9:12
3 192  Valters Freibergs 12 4,8 0:44:57 9:21
4 196 Rihards Kalnins 11 44 0:41:35 9:27
5 39 Marcis Zalitis 9 36 0:42:13 11:43
6 282 Rendijs Kalévics 9 36 0:42:14 1143
7 212  Markuss Rupeiks 8 3,2 0:22:08 6:54
8 49 Rihards Gavars 6 24 0:25:35 10:39
9 120 Olivers Kuznecovs 6 24 0:42:31 1742
10 299 Toms Belinskis 5 2 0:42:00 21:00
11 223  Renars Mazprecnieks 2 0,8 0:38:01 47:31
V2 Zéni (2014.-2015.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 20 Ronalds Bogdanovic¢s 18 7,2 0:44:24 6:10
2 257  Mairis Fricsons 18 7,2 0:44:54 6:14
3 297 Roberts Buls 16 6,4 0:43:17 6:45
4 224 Rodrigo Kalnins 13 52 0:41:44 8:01
5 264 Maksims Visockis 12 4,8 0:44:29 9:16
6 70 Mikelis Belinskis 1 4,4 0:41:51 9:30
7 284 Ruadolfs Balgalvis 11 4,4 0:44:59 10:13
8 221 Krisjanis Semeta 7 28 0:44:17 1548
V3 Zéni (2012.-2013.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 15 Egerts Brigmanis 23 9,2 0:43:44 445
2 296  Artuss Siméns 21 8,4 0:44:36 5:18
3 187  Anrijs Arnolds Feldmans 17 6,8 0:43:10 6:20
4 32 Ansis Stanguts 17 6,8 0:44:31 6:32
5 63 Matiss Krols 16 6,4 0:43:48 6:50
6 295 Dominiks Balams 15 6 0:44:10 7:21
7 277 Roberts Marinskis 12 4,8 0:44:23 9:14
8 71 Renars Zemturs 11 44 0:39:41 9:01
9 27 Valters Taurins 11 4,4 0:39:50 09:03
10 96 Markuss Zalitis 9 3,6 0:42:13 11:43
V4 Jauniesi (2008.-2011.dz.q.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 238  Andris Persidskis 22 8,8 0:44:23 5:02
2 33 Henrijs Karlis Elsts 19 7,6 0:43:35 544
3 104 Klavs Vilums 19 7,6 0:44:16 5:49
4 31 Kristians Ratseps 16 6,4 0:43:41 6:49
5 259 Roberts Snikeris 16 6,4 0:43:43 6:49
6 51 Gustavs Tomass Osis 12 4,8 0:42:48 8:54
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Atrakais
0:01:56
0:02:37
0:02:33
0:01:46
0:02:28
0:02:33
0:01:48
0:01:42
0:03:05
0:03:08
0:10:05

Atrakais
0:01:41
0:01:41
0:02:06
0:01:58
0:02:42
0:02:32
0:02:13
0:02:48

Atrakais
0:01:46
0:01:45
0:01:49
0:02:04
0:01:48
0:02:17
0:02:11
0:01:50
0:01:58
0:02:28

Atrakais
0:01:44
0:01:58
0:01:40
0:01:49
0:01:57
0:01:55

Lénakais Komanda

0:03:55
0:05:42
0:04:42
0:08:23
0:07:01
0:07:44
0:04:33
0:10:54
0:19:59
0:16:46
0:27:56

0:03:02
0:03:07
0:03:45
0:04:18
0:05:03
0:05:49
0:05:06
0:12:28

Regbijs Baldone

Baldones pokemoni

Zalisi

Lénakais Komanda

Karaté SeNé

FK Auda

Lénakais Komanda

0:01:59
0:02:24
0:03:03
0:03:20
0:03:57
0:04:06
0:04:59
0:04:38
0:06:54
0:07:02

FK Metta
FK Auda
Auda FK

FK Auda

Lénakais Komanda

0:02:17
0:03:53
0:03:34
0:03:26
0:03:23
0:05:02

Vieglatlétikas nodala

Baldones vieglatlétikas nodala

Lapa 3no4



V6 VirieSi (1984.-1993.dz.g.), apla garums 400m
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Nr
181
252
105
271
213
204
28
107

Dalibnieks

Mareks Zalitis
Martins Belinskis
Eduards Kuznecovs
Janis Gutmanis
Dainis Persidskis
Kaspars Kucers
Edgars Pilips

Marcis VilSkérsts

Veiktie apli km

Laiks

min/km

27 10,8
26 10,4

25
22
21
17
12
4

10
8,8
8,4
6,8
4,8
1,6

0:44:06
0:44:33
0:44:55
0:43:59
0:44:30
0:43:29
0:43:22
0:32:09

V7 VirieSi (1974.-1983.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

© N O a b~ 0N =

©

10
11
12
13

Nr

29
281
25

106
110
293
241
40
214
86

13

59
225

Dalibnieks

Karlis Andersons
Janis Runcs
Andris Snikeris
Artiirs Siméns
Didzis Balodis
Edgars Brigmanis
Normunds Bagants
Andris Feldmans
Miks Balgalvis
Dzintars Plavnieks
Aivars Rupeiks
Uldis Freibergs

Andris Vilcans

Veiktie apli km

Laiks

4:05
4:17
4:29
4:59
5:17
6:23
9:02
20:05

min/km

23
22
21
21
20
18
18
17
17
16
1
1
4

9,2
8,8
8.4
8.4

8
7.2
7.2
6,8
6,8
6,4
44
44
1,6

0:43:52
0:44:32
0:43:46
0:44:34
0:44:36
0:43:44
0:44:28
0:43:50
0:44:36
0:43:51
0:26:50
0:44:15
0:28:41

V8 Viriesi (1964.-1973.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

1

Nr
108

Dalibnieks

Eriks Mierins

Veiktie apli km

Laiks

4:46
5:03
5:12
5:18
5:34
6:04
6:10
6:26
6:33
6:51
6:05
10:03
17:55

min/km

17

6,8

0:43:01

V9 ViriesSi (1954.-1963.dz.g.), apla garums 400m

Vieta
1
2

Nr
207
83

Dalibnieks

Juris Masijevskis

Edgars Silins
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Veiktie apli km

Laiks

6:19

min/km

22
10

8,8
4

0:43:53
0:43:11

4:59
10:47

Atrakais
0:01:26
0:01:36
0:01:30
0:01:46
0:01:40
0:02:20
0:02:18
0:06:27

Atrakais
0:01:41
0:01:55
0:01:59
0:01:44
0:01:55
0:01:46
0:02:09
0:02:16
0:02:14
0:02:21
0:02:08
0:01:45
0:02:34

Atrakais

0:02:15

Atrakais
0:01:50
0:04:00

Lénakais Komanda

0:01:52
0:01:49
0:02:25
0:02:29
0:02:18
0:02:54
0:05:36
0:11:14

Baldone

Lénakais Komanda

0:02:02
0:02:43
0:02:24
0:02:24
0:02:21
0:03:56
0:02:39
0:02:51
0:03:00
0:03:06
0:02:42
0:06:20
0:19:33

0:02:53

0:02:11
0:05:56

Salaspils

Regbijs Baldone
FK Auda

Baldones sporta komplekss

Lénakais Komanda

Lénakais Komanda
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